
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №4» 

362027, г. Владикавказ, 

улица Рамонова, 5 
                                                                                                                                    Телефон: (8672) 53-32-36 

                                                                                                                                    Факс: (8672) 53-01-26 

П Р И К А З 
от «01» сентября 2022 г.                                                                     № 126 

г.Владикавказ 
 

О создании Совета профилактики  
 

      В целях повышения эффективности профилактической работы с 

обучающимися «группы риска», девиантным поведением 

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

      1. Создать Совет профилактики (далее - СП) на 2022-2023 учебный год в 

следующем составе: 

1. Карацева М.З.       председатель СП 

 

заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе 

2. Гагулова Т.Б. заместитель 

председателя СП 

педагог-психолог 

3. Табуева М.Г. секретарь СП социальный педагог 

 

4. Кесаева З.С. член СП заместитель директора по 

учебно-производственной работе 

5.          Цамалаидзе И.В. -    -  «  - заместитель директора по 

учебной работе 

6.          Догузова М.К. -    -  «  - председатель учебного профкома 

 

 7. Гавдинов А.А. -    -  «  - старший инспектор   ПДН 

Иристонского района 

       2.  Утвердить план работы Совета профилактики на 2022-2023 учебный 

год   (приложение № 1). 

      3.  Заседание Совета профилактики проводить по мере необходимости. 

      4. Мастеров производственного обучения и кураторов групп назначать 

наставниками обучающихся, состоящих на внутрилицейном учете и в ПДН.        

      5. Контроль возложить на Карацеву М.З., заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе.   

  

 

 

 Директора ПЛ № 4                                                                        Б.А. Цопанова 

 

 
  С приказом ознакомлены: 

1. Карацева М.З.  

        2. Гагулова Т.Б. 


		2023-01-21T19:15:11+0300
	Б.А.Цопанова




